第12号様式（第11条関係）
 eq \o\ad(市営住宅不使用届出書,　　　　　　　　　　　　　　　)
　　　年　 　月　 　日
土佐清水市長　様
入居者　住所
市営住宅　　　　　　団地　住宅番号　  　号室
氏名
市営住宅を引き続き15日以上使用しませんので，土佐清水市営住宅管理条例第23条の規定により次のとおり届け出ます。
なお，使用しない期間の市営住宅の保管について一切その責任を負います。
	使用しない期間
	年　 　月　 　日から　　　年　 　月　 　日まで

	理由

	入居者及び同居者の滞在場所

	使用しない期間の市営住宅の管理方法

	不使用の間市営住宅を管理する
	住所
	〒　　　－

	氏名

	続　柄

	連絡先